

**Obiect Reparatia strazilor locale din
s.Busila,r.Ungheni**

Investitor Primaria s.Busila,r.Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 Gaina-Jatvinski L=400 m, B=3,5 m				
1	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,11
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	0,00
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	0,00
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			516,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	382,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	70,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
4	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,97
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,21
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	523,00
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,45
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,71
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			457,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Sector 2 Ciocirlan Valeriu - Guiban Mihaila L=300m, B= 3,5 m				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,08 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,08
8	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,81
9	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			499,25 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	375,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	60,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
10	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,88 33,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,18
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	523,00
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,40
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,09 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,71
		3. Sector 3 Buiban Vera, Nicolae Oloi L=115m, B=3 m				
12	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,26 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,26
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,08 222,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,39
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,39
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,87

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,95
		4. Sector 4 Dirzu Gheorghe - Canas L =530 m, B=3,5 m				
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,10 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,10
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,00
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			516,87 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	69,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,61
17	AcA15C	Montarea tuburi din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,67 33,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,21
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	522,71
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,44
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
18	AcA15E	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, (exclus mufe din azbociment si inel de cauciuc),, avind lungimea de 2.5 m si diametrul de 500 mm	m			467,00 44,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,9800	45,00	44,10
	2665122701000500	Tub de azbociment de presiune D500	m	1,0250	400,00	414,40
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1710	25,00	4,30
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0140	300,00	4,20
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,13 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,82
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,47
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,78
20	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			457,40 77,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00
		5. Sector 5 Guiban Fiodor - Cojocarui Ion L=285 m, B=3 m				
21	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a	100m2			59,91

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,91
22	DA11C	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			499,25 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	375,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	60,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
23	AcA15C	Montarea conductelor din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,88 33,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,18
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	523,00
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,40
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,70 222,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 669,82
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,18
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	84,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,98
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,93
25	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			1 134,04 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	300,00	1 134,04
		6. Sector 6 Cojocaru Ion - Guiban Dumitru L=240 m, B=3,5 m				
26	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,14
27	DA11C	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			516,75 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	382,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	70,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
28	AcA15C	Montarea conductelor din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,97 33,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,21
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	523,00
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,45

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,23 222,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,85
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,72
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			457,44 77,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00
		7. Sector 7 Tutulescu - Minu L=70 m , B=3 m + 20m2 acces				
31	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,13 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,13
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 260,63 222,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,26
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,43
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,26
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,30
33	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			454,29 77,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	377,14
		8. Sector 8 Margarint - Girbu - Moraru L=505m , B=3 m				
34	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,93 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,93
35	DA11C	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			510,50 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	0,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	66,67

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
36	AcA15C	Montarea conductelor din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,65 33,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,72
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,23
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	522,67
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,47
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,17
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,52 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 669,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,10
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,47
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,88
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			457,63 77,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,20
		9. Sector 9 Dabija - Guiban Iurie L=250 m, B=3,5				
39	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,89
40	DA11C	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, (strat de fundatie sub tuburi din fonta b=40 cm ,h=10 cm)	m3			510,50 63,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	380,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	0,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	66,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	0,00
41	AcA15C	Montarea conductelor din azbociment, la accese laterale si intrari in curti diametrul 300 mm	m			591,65 33,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	45,00	33,72
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	35,00	12,23
	2665122701000300	Tub de azbociment de presiune D300	m	1,0250	500,00	522,67
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	50,00	17,47
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1260	25,00	3,17
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	300,00	2,40
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,41 222,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,33
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,17
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	449,83
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,91

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,89
43	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			361,53 56,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	45,00	36,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,00
		10. Sector 10 L=165 m, B=4 m + 105 m2 2 accese				
44	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,00
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,29 222,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,27
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,97
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,92
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,82
46	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			361,53 56,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	45,00	36,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,00
		11. Sector 11 Rabacu Valeriu L=58m, B=3m				
47	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,77 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,77
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,70 222,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,41
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,69
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	84,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,45

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,03
		12. Sector 12 Tripadus A. L=50m, B=3m				
49	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			58,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	58,67
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 260,13 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	84,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	32,00
		13. Sector 13 Gaina - Minare L=40m, B=3m				
51	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 261,33 222,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,38
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	325,00	83,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	104,17
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	32,50
		14. Rigole prefabricate din beton armat L=100 m				
53	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 528,89 273,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	45,00	273,33
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	300,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	425,00	6 075,93
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	325,00	1 179,63
54	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 866,50 106,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	45,00	106,50
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	425,00	4 760,00
55	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,09 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,09
56	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			149,07 16,67

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	45,00	16,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	325,00	132,41
57	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			377,25 377,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	45,00	377,25
58	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			41,65 39,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	45,00	39,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,50
59	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10 cm (fundatie la elementele prefabricate)	m3			423,55 44,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,55
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
60	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (2500x450x450 mm)	buc			3 802,80 8,55
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	45,00	8,55
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	3 750,00	3 776,25
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	300,00	18,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.